2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.07.2018
	№
	355

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении положения об отделе социальной политики администрации городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]В целях исполнения вопросов местного значения в сфере управления образованием, дошкольным образованием, культурой, спортом, туризмом, молодежной политикой, здравоохранением, социальной поддержкой населения на территории городского округа в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21 декабря 2017 года № 67/4, Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 октября 2017 года № 65/6 «Об утверждении структуры администрации городского округа Верхняя Пышма», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма:
1. Утвердить Положение об отделе социальной политики администрации городского округа Верхняя Пышма.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-120438
Вр-120438